
Arrêt Stop

De Gaulle

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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Arrêt Stop

Tabour

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Samedi | Saturday
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024

ORLÉANS

Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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Arrêt Stop

Les Halles

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h

39

50

02

13

24

35

46

57

03

15

27

39

51

02

13

24

35

Samedi | Saturday
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h

57 09

21

33

45

57

11

23

35

47

59

11

23

37

Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h

Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Arrêt Stop

Quai du Châtelet

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024

ORLÉANS

Tabour

Tabour

Tabour

Tabour

Tabour

Les H
alle

s

Les H
alle

s

Les H
alle

s

Les H
alle

s

Les H
alle

s

Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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Arrêt Stop

Poterne

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h

42

53

05

16

27

38

49

06

18

30

42

54

05

16

27

38
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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Arrêt Stop

Tour Neuve

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Arrêt Stop

Rue de Bourgogne

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h

45

56

06

17

28

39

50

08

20

32

44

55

06

17

28

39

Samedi | Saturday
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h

00

12

24

36

48

04

16

28

40

52

04

16

28

41

Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Arrêt Stop

Dupanloup

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h 1h
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Arrêt Stop
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Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Arrêt Stop

Halmagrand

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Samedi | Saturday
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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Arrêt Stop

Gare d'Orléans - Quai L

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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Arrêt Stop

Médiathèque

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Samedi | Saturday
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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Arrêt Stop

Martroi

Ligne O

Direction

De Gaulle ORLÉANS

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week
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Samedi | Saturday
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Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays
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Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024
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Cette ligne ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
This line does not run on Sundays or public holidays
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